
INNSTILLING FRA VALGKOMITEEN I LYN 1896 FK TIL ÅRSMØTET 18. MARS 2026 

 

Valgkomiteen og dens arbeid 

Følgende valgkomité (VK) ble valgt på årsmøtet i 2025: 

Terje Grann, leder 

Marianne Alderin, medlem 

Jan Revfem, medlem 

Martine Thorleifsson, varamedlem 

 

Valgkomiteen startet sitt arbeid i november 2025 og har hatt fem fysiske møter, flere 
telefonsamtaler og jevnlig e-postkorrespondanse.  

VK har hatt samtaler med styreleder, nestleder, alle sittende styremedlemmer og medlemmer i 
kontrollutvalget. Det har også vært gjennomført samtaler med ansatte i administrasjonen til Lyn 
1896 for kartlegging av behov.  

Valgkomitéen har hatt møter/intervjuer med potensielle kandidater til styret og har en felles 
opplevelse av at tiden er blitt brukt godt. I tillegg har VK hatt samtaler og/eller skriftlig kontakt 
med og vurdert ulike kandidater. VK har lagt vekt på at styret skal ha bred kompetanse og tilførsel 
av kompetanse, samt et godt internt samarbeid. 

 

VK fikk i fjor høst signaler fra Thorodd Bakken om at han ønsket en avløsning. Det var derfor 
behov for å finne en erstatter etter ham. Etter samtaler falt valget på Niels Røine. Innstillingen fra 
VK er enstemmig. 

 

Styret i Lyn 1896 FK etter årsmøtet 2025 

 

Petter Sætherbakken,     styreleder                    Ikke på valg 

Geir Skaar,      nestleder              Valgt for to år 

Fanny Falkenberg,     styremedlem             Ikke på valg 

Jon Arne Grøsland,     styremedlem             Valgt for to år 

Karoline Kongshaug,     styremedlem              Ikke på valg 

Per Kaarby,      varamedlem             Ikke på valg 

Thorodd Bakken,     Varamedlem            Ikke på valg 

 

 



 

Forslag til styre for 2026: 

 

Petter Sætherbakken,     styreleder   Foreslås gjenvalgt for to år 

Geir Skaar,      nestleder   Ikke på valg 

Fanny Falkenberg,     styremedlem   Foreslås gjenvalgt for to år 

Jon Arne Grøsland,     styremedlem   Ikke på valg 

Karoline Kongshaug,     styremedlem  Foreslås gjenvalgt for to år 

Per Kaarby,      varamedlem   Foreslås gjenvalgt for to år 

Niels Røine,      varamedlem   Velges for to år 

 

CV Niels Røine (64 år): 

2007-2013: Adm.dir. i Norsk Toppfotball, serieforeningen for de to øverste divisjonene i norsk 

fotball 

2013: Arbeidende styreleder i Hønefoss Ballklubb 

2017-2023: Styreleder i Lillehammer Olympiapark 

2017-2018, Kommunikasjons og IT sjef i Norge idrettsforbund og olympiske og paralympiske 

komiteer 

1979- 2021: Redaktør, sportsredaktør i VG og senere adm.dir. i VG Nett og direktør i 

Schibsted 

2013-2017: Senior forretningsutvikler CISCO Sports & amp; Entertainment Group, Globalt 

1982-1984: Styreleder i Ringerike 

1978-1980: Medgrunnlegger og styremedlem i Haugsbygd idrettsforening 

 

Far til tidligere keeper på junior og A-laget til Lyn, Sebastian Røine 

 

Generell begrunnelse for innstilling 

 

VK har som de to foregående årene inntrykk av at styrearbeidet fungerer tilfredsstillende. 

Styrets leder har også siste året lagt ned en betydelig arbeidsinnsats. 

 



Når det gjelder økonomien, er VK kjent med at Lyn1896 gikk med overskudd i 2025. Dette er 
meget gledelig og skyldes ifølge styreleder i all hovedsak flere spillersalg som samlet sett var 
høyere enn budsjettert. 

Fremover skal klubben bygges blant annet ved videreutvikling av Lyn-Akademiet. VK er svært 
fornøyd med at LYN-Akademiet fikk 3 stjerner av 5 mulige i 2025. 

Utvikling og salg av spillere fra eget og afrikanske akademier vil ifølge styreleder bli to viktige 
inntektskilder i årene fremover. 

 

Styresammensetning og vedtekter 

 

Etter klubbens lov § 16 nr. 14 a) skal styreleder, nestleder og styremedlemmene velges for to år. 
Styreleder velges i år med partall, nestleder velges for to år i år med oddetall. To 
styremedlemmer velges for to år i år med partall, og ett styremedlem velges for to år i år med 
oddetall. To varamedlemmer velges for to år. Ett medlem velges i år med partall og ett velges i år 
med oddetall. 

 

Petter Sætherbakken har sagt seg villig til å ta to nye år, og han innstilles derfor som styreleder. 

 

Når det gjelder styremedlemmene, har Fanny Falkenberg sagt seg villig til å ta gjenvalg.  

Karoline Kongshaug likeså. Disse innstilles derfor som styremedlemmer for to nye år. 

Styret skal ha to varamedlemmer. Thorodd Bakken har sagt nei til gjenvalg. VK innstiller 

Niels Røine som nytt varamedlem for to år. 

 

Den konkrete begrunnelsen: 

 

Petter Sætherbakken, styreleder, har lagt ned mye innsats og tar på seg to nye år. 

Fanny Falkenberg foreslås valgt som styremedlem for to nye år. VK har fått innspill om at 

hun er ønsket med videre. 

Karoline Kongshaug foreslås valgt som styremedlem for to nye år. VK har fått innspill om at 

også hun er ønsket med videre. 

Niels Røine har en allsidig bakgrunn fra diverse styreverv og lederstillinger innenfor idrett og 

medier. 

 

 



Forslag til kontrollutvalg 

 

VK foreslår følgende medlemmer til kontrollutvalget: 

Axel Woxholdt (leder) Velges for ett år 

Helle Stølan Olufsen (medlem) Velges for ett år 

Emil Racim Lund Meltvedt (medlem) Velges for ett år 

 

Konkret begrunnelse: 

 

Helle Stølan Olufsen er senioradvokat i Bulls arbeidsrettsavdeling. Hun bistår bådearbeidsgivere 
og arbeidstakere med spørsmål innen kollektiv og individuell arbeidsrett. Hun har god erfaring 
med rådgivning knyttet til blant annet utforming og endring av arbeidsavtaler, omstilling og 
nedbemanning, oppsigelses- og avskjedssaker, midlertidig ansettelse og innleie samt 
tariffrettslige spørsmål. Videre har hun god kunnskap og erfaring med håndtering og oppfølging 
av personalsaker, også for domstolene. 

Hun var en del av det første jentelaget som ble opprettet i Lyn tilbake i 2001 og har spilt 
forklubben i mange år.  

 

Emil Racim Lund Meltvedt er advokat og har jobbet i advokatfirmaet Lund & amp; Co siden 

2020. Hans oppgaver der er innenfor energirett og bistår i den forbindelse i en rekke styrer i 

kommuneorganisasjoner med ulike problemstillinger rundt vedtekter, vedtak, 

generalforsamlinger mv. 

Han har vært Lyn-entusiast hele livet og er i tillegg aksjonær i Lyn 1896 AS 

 

Vi takker avtroppende medlemmer i kontrollutvalget Ida Sørebø og Fredrik Dahm for deres 

arbeid gjennom flere år i Kontrollkomiteen. 

 

Oslo, den 23.februar 2026 

Valgkomiteen i Lyn 1896FK 

 

Terje Grann                     Marianne Alderin                              Jan Revfem 

Leder                               Medlem                                             Medlem 

 


